
UCHWAŁA NR XCIII/1267/10  

RADY MIASTA KRAKOWA  

z dnia 3 marca 2010 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie Szpitala Miejskiego Specjalistycznego im. Gabriela Narutowicza 

w Krakowie, przyjętych Uchwałą Nr 22/2009 z dnia 15 grudnia 2009 Rady Społecznej Szpitala Miejskiego 

Specjalistycznego im. G. Narutowicza w Krakowie w sprawie zmian w Statucie Szpitala Miejskiego 

Specjalistycznego im. G. Narutowicza w Krakowie. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2, art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (t. j.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 39 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 

30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (t. j.: Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89 z późn. zm.), Rada Miasta 

Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się zmiany w Statucie Szpitala Miejskiego Specjalistycznego im. Gabriela Narutowicza 

w Krakowie, przyjęte Uchwałą Nr 22/2009 z dnia 15 grudnia 2009 Rady Społecznej Szpitala Miejskiego 

Specjalistycznego im. G. Narutowicza w Krakowie w sprawie zmian w Statucie Szpitala Miejskiego Specjalistycznego 

im. G. Narutowicza w Krakowie, stanowiącą Załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Krakowa  

 

Stanisław Rachwał 

 

UCHWAŁA NR 22/2009 Z DNIA 15 GRUDNIA 2009 R. RADY SPOŁECZNEJ SZPITALA MIEJSKIEGO

SPECJALISTYCZNEGO IM. G. NARUTOWICZA W KRAKOWIE  

w sprawie zmian w Statucie Szpitala Miejskiego Specjalistycznego im. G. Narutowicza w Krakowie 

na podstawie: art. 39 ust 2 ustawy o zakładach opieki zdrowotnej (t. j. Dz. U. z 2007 r. nr 14, poz. 89 z późn. 

zm.); § 11 ust. 10 pkt. 1 Statutu Szpitala Miejskiego Specjalistycznego im. G. Narutowicza w Krakowie 

zatwierdzonego Uchwałą Nr LXXXIV/1108/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 4 listopada 2009 r. oraz § 11 ust. 

4 załącznika nr 1 do Zarządzenia Nr 901/2009 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 30 kwietnia 2009 roku w sprawie 

zatwierdzenia regulaminów Rad Społecznych: Szpitala Miejskiego Specjalistycznego im. G. Narutowicza SPZOZ 

w Krakowie, Szpitala Specjalistycznego im. S. Żeromskiego SPZOZ w Krakowie i Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego 

przy ul. Wielickiej 267 w Krakowie Rada Społeczna uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Szpitala Miejskiego Specjalistycznego im. G. Narutowicza w Krakowie, stanowiącym załącznik do

Uchwały Nr LXXXIV/1108/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 4 listopada 2009 r., wprowadza się następujące zmiany:

Zmianie ulega Schemat Organizacyjny Szpitala poprzez: 

1. Utworzenie w strukturze Szpitala Oddziału Onkologii (CHO).  

2. Utworzenie w strukturze Szpitala Oddziału Gastroenterologii (ER).  

3. Wykreślenie ze struktury Oddziału Chirurgii Ogólnej Pododdziału Gastroenterologii (CHG).  

§ 2. Rozpoczęcie działalności Oddziału Onkologii i Oddziału Gastroenterologii nastąpi z dniem wpisania do Rejestru

Zakładów Opieki Zdrowotnej prowadzonego przez Wojewodę Małopolskiego.  

§ 3. Schemat Organizacyjny Szpitala wprowadzający powyższe zmiany, będący zgodnie z paragrafem 8 statutu 

Szpitala, załącznikiem do statutu, stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega zatwierdzeniu przez Radę Miasta Krakowa.  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XCIII/1267/10 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 3 marca 2010 r.

Załącznik nr  

do uchwały Nr XCIII/1267/10 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 3 marca 2010 r. 

Zalacznik.pdf

 

5k1267 zał. schemat 

ID: XRWTJ-XVYHF-YKHQS-JYRLO-GMNCG. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XCIII/1267/10  

RADY MIASTA KRAKOWA  

z dnia 3 marca 2010 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie Szpitala Miejskiego Specjalistycznego im. Gabriela Narutowicza 

w Krakowie, przyjętych Uchwałą Nr 22/2009 z dnia 15 grudnia 2009 Rady Społecznej Szpitala Miejskiego 

Specjalistycznego im. G. Narutowicza w Krakowie w sprawie zmian w Statucie Szpitala Miejskiego 

Specjalistycznego im. G. Narutowicza w Krakowie. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2, art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (t. j.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 39 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 

30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (t. j.: Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89 z późn. zm.), Rada Miasta 

Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się zmiany w Statucie Szpitala Miejskiego Specjalistycznego im. Gabriela Narutowicza 

w Krakowie, przyjęte Uchwałą Nr 22/2009 z dnia 15 grudnia 2009 Rady Społecznej Szpitala Miejskiego 

Specjalistycznego im. G. Narutowicza w Krakowie w sprawie zmian w Statucie Szpitala Miejskiego Specjalistycznego 

im. G. Narutowicza w Krakowie, stanowiącą Załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Krakowa  

 

Stanisław Rachwał 

 

UCHWAŁA NR 22/2009 Z DNIA 15 GRUDNIA 2009 R. RADY SPOŁECZNEJ SZPITALA MIEJSKIEGO

SPECJALISTYCZNEGO IM. G. NARUTOWICZA W KRAKOWIE  

w sprawie zmian w Statucie Szpitala Miejskiego Specjalistycznego im. G. Narutowicza w Krakowie 

na podstawie: art. 39 ust 2 ustawy o zakładach opieki zdrowotnej (t. j. Dz. U. z 2007 r. nr 14, poz. 89 z późn. 

zm.); § 11 ust. 10 pkt. 1 Statutu Szpitala Miejskiego Specjalistycznego im. G. Narutowicza w Krakowie 

zatwierdzonego Uchwałą Nr LXXXIV/1108/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 4 listopada 2009 r. oraz § 11 ust. 

4 załącznika nr 1 do Zarządzenia Nr 901/2009 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 30 kwietnia 2009 roku w sprawie 

zatwierdzenia regulaminów Rad Społecznych: Szpitala Miejskiego Specjalistycznego im. G. Narutowicza SPZOZ 

w Krakowie, Szpitala Specjalistycznego im. S. Żeromskiego SPZOZ w Krakowie i Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego 

przy ul. Wielickiej 267 w Krakowie Rada Społeczna uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Szpitala Miejskiego Specjalistycznego im. G. Narutowicza w Krakowie, stanowiącym załącznik do

Uchwały Nr LXXXIV/1108/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 4 listopada 2009 r., wprowadza się następujące zmiany:

Zmianie ulega Schemat Organizacyjny Szpitala poprzez: 

1. Utworzenie w strukturze Szpitala Oddziału Onkologii (CHO).  

2. Utworzenie w strukturze Szpitala Oddziału Gastroenterologii (ER).  

3. Wykreślenie ze struktury Oddziału Chirurgii Ogólnej Pododdziału Gastroenterologii (CHG).  

§ 2. Rozpoczęcie działalności Oddziału Onkologii i Oddziału Gastroenterologii nastąpi z dniem wpisania do Rejestru

Zakładów Opieki Zdrowotnej prowadzonego przez Wojewodę Małopolskiego.  

§ 3. Schemat Organizacyjny Szpitala wprowadzający powyższe zmiany, będący zgodnie z paragrafem 8 statutu 

Szpitala, załącznikiem do statutu, stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega zatwierdzeniu przez Radę Miasta Krakowa.  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XCIII/1267/10 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 3 marca 2010 r.

Załącznik nr  

do uchwały Nr XCIII/1267/10 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 3 marca 2010 r. 

Zalacznik.pdf

 

5k1267 zał. schemat 

ID: XRWTJ-XVYHF-YKHQS-JYRLO-GMNCG. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/chmuraj/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/6CA11617-030D-485A-B1F4-905C4839673D/Zalacznik.pdf

